
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 46-0 199 

. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante da PORTARIA N° 034199-GAB/HUB, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 10/05199, o servidor 
ANTONIO WILSON BOTELHO DE SOUSA, ocupante do cargo de Contador NS, da função 

• 

	

	
de Diretor Adjunto de Assuntos Administrativos (CD-4) do Hospital Universitário de 
Brasília. 

Brasllia-DF, 5 de /t417 	de 1999. 

141
-1x~ 

` il, 
LAURO MORHY 

Reitor 


